
UCHWAŁA NR XLII/258/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 
poz. 1834) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Sołtysowi za udział w pracach organizowanych przez Wójta Gminy Sławno przysługuje dieta. 

§ 2. Wysokość diety ustala się: 

1) na kwotę 400 zł miesięcznie dla sołtysów sołectw: 

a) Antoninów, 

b) Bratków, 

c) Celestynów, 

d) Dąbrowa, 

e) Dąbrówka, 

f) Grążowice, 

g) Grudzeń-Kolonia, 

h) Grudzeń-Las, 

i) Józefów, 

j) Kamilówka, 

k) Kozenin, 

l) Ludwinów, 

m) Ostrożna 

n) Owadów, 

o) Popławy, 

p) Psary, 

r) Sepno-Radonia, 

s) Sławno-Kolonia, 

t) Szadkowice, 

u) Tomaszówek, 

w) Trojanów, 

x) Unewel, 

y) Wincentynów, 

z) Wygnanów; 

2) na kwotę 500 zł miesięcznie dla sołtysów sołectw: 

a) Antoniówka, 

b) Gawrony, 

c) Kamień, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63AE5049-DEB6-4C97-88DD-DC4D45017CDC. Podpisany Strona 1



d) Kunice, 

e) Olszowiec, 

f) Prymusowa Wola, 

g) Sławno, 

h) Zachorzów-Kolonia, 

i) Zachorzów. 

§ 3. 1. Prawo do diety powstaje z dniem powierzenia funkcji sołtysa. 

2. W sytuacji rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa, a także w przypadku rezygnacji sołtysa lub 
odwołania go z pełnionej funkcji, sołtys otrzymuje dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia 
funkcji sołtysa w danym miesiącu. 

§ 4. 1. Dieta ulega zmniejszeniu w następujących przypadkach i wysokościach: 

1) w przypadku nieobecności na naradach i spotkaniach zwołanych przez Wójta Gminy o 50 % za każdą 
nieobecność; 

2) w przypadku niemożności wykonywania obowiązków sołtysa, wysokość diety obliczona proporcjonalnie 
do ilości dni sprawowanej funkcji. 

2. O niemożności wykonywania obowiązków, sołtys zobowiązany jest powiadomić Wójta Gminy 
w terminie trzech dni roboczych od daty zaistnienia przeszkody, składając pisemne oświadczenie o okresie 
niewykonywania obowiązków. 

§ 5. Ustala się, że dieta określona w § 2 będzie wypłacana kwartalnie. 

§ 6. Diety sołtysom będą wypłacane do dnia 10 następnego miesiąca po zakończeniu każdego kwartału na 
wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XL/246/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
diety dla sołtysów 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63AE5049-DEB6-4C97-88DD-DC4D45017CDC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera o
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera p
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera r
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera s
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera t
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera u
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera w
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera x
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera y
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera z

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera i


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


